ตามที่ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  ได้ด าเนินการ ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568  เป็นจ านวนเงิน  
92,030 บาท (เก้าหมื่นสองพันสามสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส สาขาสวนตาล  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  92,030 บาท (เก้าหมื่นสองพันสามสิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน        
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   31  มกราคม   พุทธศักราช ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก   
                  (สมชาย   กาวเินตร)

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  ได้ด าเนินการ จ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา เพ่ือให้ผู้ต้องหามี
อาหารรับประทาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้  สถานีต ารวจภูธรสันติสุข จ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2568    
เป็นจ านวนเงิน  625 บาท  (หกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางสาวอันธิกา  กองศรีลา โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  625 บาท  (หกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง          
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   31  มกราคม   พุทธศักราช ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก   
                  (สมชาย   กาวเินตร)

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  ได้ด าเนินการ จ้างเหมาท าความสะอาดสถานีต ารวจ เพ่ือให้สถานี
ต ารวจสะอาด พร้อมให้บริการประชาชนที่มาติดต่อราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรสันติสุข  จ้างเหมาท าความสะอาดสถานีต ารวจ ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 
2568  เป็นจ านวนเงิน  4,500 บาท  (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ นายเจริญชัย               
ค านาน  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  4,500 บาท  (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน        
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   31  มกราคม   พุทธศักราช ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก   
                  (สมชาย   กาวเินตร)